G3VM-201CR Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Omron G3VM-201CR G3VM-201CR ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ G3VM-201CR ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ G3VM-201CR ಖ ೕ Omron G3VM-201CR ಖ ೕ
Omron G3VM-201CR Omron ಸರಬ ಾಜು ಾರ Omron ತರಕರು
Omron Electronics LLC G3VM-201CR
Omron
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ G3VM-201CR
ತ ಾರಕ Omron
ವರ SSR RELAY SPST-NO 1.5A 0-200V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 11217 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ೂೕ 0V ~ 200V
ೕ ೕ  - ಇನು 1.64VDC
ಮು ಾಯ ೖ PC Pin
ಪ ೖ ಾರ ಾಧನ ಾ ೕ 8-DIP
ಸರ G3VM
ಾ ೕ ಂ Tube
ಾ ೕ  / ೕ 8-DIP (0.300", 7.62mm)
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ AC, DC
ಇತರ ಸರುಗಳ
G3VM-201CR-ND
G3VM201CR
Z8463
ಆ - ೕ   ( ಾ ) 500 mOhms
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Through Hole
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಪಸುತ ೂೕ  ಾ 1.5A
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-DIP (0.300", 7.62mm)
ಸಕೂ SPST-NO (1 Form A)
G3VM-201CR
ಾಗದ ಸಂ : G3VM-201CR
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Omron
ಉತನ  ವರ SSR RELAY SPST-NO 1.5A 0-200V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 11217 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-201CR.pdf
2.G3VM-201CR.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
G3VM-201CR ನ ವರ ಗಳ
1.G3VM-201CR.pdf
2.G3VM-201CR.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
G3VM-201DY
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-200V
ಉಪಲಬ :  15847 pcs
RFQ
G3VM-201DY(TR)
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-200V
ಉಪಲಬ :  33798 pcs
RFQ
G3VM-201DY1(TR05)
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-200V
ಉಪಲಬ :  55440 pcs
RFQ
G3VM-2
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
ಉಪಲಬ :  6521 pcs
RFQ
G3VM-201FR
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 0-200V
ಉಪಲಬ :  12274 pcs
RFQ
G3VM-201FR(TR05)
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 0-200V
ಉಪಲಬ :  10245 pcs
RFQ
G3VM-101UR(TR05)
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
ಉಪಲಬ :  13957 pcs
RFQ
G3VM-201AY
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-200V
ಉಪಲಬ :  28880 pcs
RFQ
G3VM-201AY1
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  MOSFET RELAY
ಉಪಲಬ :  40344 pcs
RFQ
G3VM-101QR1(TR05)
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 650MA 0-100V
ಉಪಲಬ :  5892 pcs
RFQ
G3VM-201DY1
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  MOSFET RELAY
ಉಪಲಬ :  39928 pcs
RFQ
G3VM-101PR(TR05)
ತ ಾರಕರು:  Omron
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
ಉಪಲಬ :  14459 pcs
RFQ